Prefeitura Municipal de **Alto Parnaíb**a

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARNAÍBA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Do: Pregoeiro Municipal

Ao: Prefeito Municipal

SR. RUBENS SUSSUMU OGASAWARA

Assunto: Registro de Preço, para futura e eventual, contratação de empresa especializada na prestação de serviços de fornecimento de passagens terrestres/rodoviária nacionais compreendendo os serviços, emissão, reserva, marcação, remarcação e cancelamento com fornecimento de bilhetes da passagem

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Senhoria o Procedimento Licitatório, modalidade Pregão Presencial em SRP nº 18/2018, que tem como objeto, Registro de Preço, para futura e eventual, contratação de empresa especializada na prestação de serviços de fornecimento de passagens terrestres/rodoviária nacionais compreendendo os serviços, emissão, reserva, marcação, remarcação e cancelamento com fornecimento de bilhetes da passagem, para HOMOLOGAÇÃO.

Alto Parnaíba - MA, 13 de julho de 2018.

Charles Castro Correia Junior **Pregoeiro** 



## ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARNAÍBA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Alto Parnaiba, Estado do Maranhão, no uso das atribuições do seu cargo, com base na licitação na modalidade Pregão Presencial em SRP nº 18/2018, em conformidade com o que dispõe a Lei Nº 8.666/93 e suas alterações posteriores,

## RESOLVE:

**HOMOLOGAR** o objeto do presente processo licitatório as empresas: **K AHUAD MIRANDA TRANSPORTES EIRELI -ME**, inscrita no CNPJ: 15.436.809/0001-38, localizada na Avenida Governador Luis Rocha, Nº 4000, Potosi, Balsas-MA, vencedora dos **itens** (1,2,3,4,5 e 6) objeto desta licitação, com proposta apresentada no valor total de **R\$316.00,00** (**trezentos e dezesseis mil reais**)

**OBJETO:** Registro de Preço, para futura e eventual, contratação de empresa especializada na prestação de serviços de fornecimento de passagens terrestres/rodoviária nacionais compreendendo os serviços, emissão, reserva, marcação, remarcação e cancelamento com fornecimento de bilhetes da passagem

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARNAÍBA, ESTADO DO MARANHÃO, 13 DE JULHO DE 2018.

RUBENS SUSSUMU OGASAWARA

Prefeito Municipal de Alto Parnaíba